•

Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço. Praça da Bandeira, s/n» - F-one (b1) 3/15-9510 -Cep 96.901 -906 -Sai tia Ciuz üo 3ul - RG

DECRETO N° 7.527, de 01 de setembro de 2008.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o
disposto na Lei n° 5.500, de 27 de agosto de 2008,

DECRETA:

Art 1o- Fica aberto um créditoespecial no montante
de R$ 31.987,89 (trinta e um mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e nove
centavos) com a seguinte dotaçãoorçamentária: „™
Órgão -13 -SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOOAL
Unidade Orçamentária -03 -FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL C/
RECURSOS VINCULADOS - FMAS ^^,A1 ™=ao
1303-0824400291.160 - PLANO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -PEAS
3.3.9.0.30.00.00.00-MATERIAL DE CONSUMO (0791) :-"SSSS^"ísKí5S»?3.3.9.0.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURI^5<g^

Art 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo
artigo 1o o repasse de recursos do Estado do Rio Grande do Sul ao Município, na contavSda ^' 04.154.810.0-6 do Banrisu. S. A., conforme demonstrado
anexo èòMAz::^^

Art 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Santa Cruz do Sul, 01 de setembro de 2008.

Registre-se, publique-se

CARLOS

Secretário Munici

TO HAAS
Administração

HELENA HE
Prefeita

Santa Cruz do Sul

-ã